tüm gelirlerin kayıtlarını içermektedir. Bu sayede bölgenin sosyo- ekonomik yapısı

hakkında geniş bilgiye sahip olunmaktadır.

Bu çalışmaya esas teşkil eden kaynak, Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde

Maliye Nezareti Temettuat Defterleri içinde Kamil Kepeci tasnifinde yer alan 13096

numaralı Ballu Temettuat Defteridir. H. 1260/1261( M. 1844/1845) yıllarında

defterde Sivas’ın Ballu kazasına bağlı Saraycık, Tımarlu, Karye-i Hüseyinli,

Kemallu, Hacılar, Karalu, Kırallu, Kethüdalu, Nefs-i Ballu, İshakçalu, Bostanlu,

Kocalu, Abdallu, Kadşid ve Halaçlu köylerinin verileri yer almaktadır.